



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2025 № 851-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Правительства Курской области от 09.09.2025 № 658-пп

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Курской области от 09.09.2025 № 658-пп «Об осуществлении бюджетных инвестиций в строительство объектов государственной собственности Курской области» (в редакции постановления Правительства Курской области от 05.11.2025 № 794-пп).

Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель Правительства
Курской области



А.Е. Чепик

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Курской области
от 20.11.2025 № 851-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление
Правительства Курской области от 09.09.2025 № 658-пп**

В приложении к указанному постановлению:

1) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Щигровско-Черемисиновская ЦРБ» в с. Нижний Теребуж Щигровского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «17700,00000» заменить цифрами «19782,24274»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «11032,10936» заменить цифрами «13114,35210»;

2) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Щигровско-Черемисиновская ЦРБ» в д. Исаково Черемисиновского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «17700,00000» заменить цифрами «17630,00000»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «11032,10937» заменить цифрами «10962,10937»;

3) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Щигровско-Черемисиновская ЦРБ» в с. Михайловка Черемисиновского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «17700,00000» заменить цифрами «17944,43351»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «11032,10936» заменить цифрами «11276,54287»;

4) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Щигровско-Черемисиновская ЦРБ» в с. Сельский Рогачик Черемисиновского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «17700,00000» заменить цифрами «17430,00000»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «11032,10936» заменить цифрами «10762,10936»;

5) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Щигровско-Черемисиновская ЦРБ» в с. Стаканово Черемисиновского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «17700,00000» заменить цифрами «17811,27443»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «11032,10936» заменить цифрами «11143,38379»;

б) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Тимская ЦРБ» в с. Становое Тимского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «17700,00000» заменить цифрами «16180,00000»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «11032,39728» заменить цифрами «9512,39728»;

7) по объекту «Отделение общей врачебной практики ОБУЗ «Золотухинская ЦРБ» в д. Жерновец Золотухинского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «30000,00000» заменить цифрами «30148,89212»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «16928,01281» заменить цифрами «17076,90493»;

8) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Пристенская ЦРБ» в х. Луг Пристенского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «17700,00000» заменить цифрами «17390,00000»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «11032,39728» заменить цифрами «10722,39728»;

9) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Поныровская ЦРБ» в д. Большая Дорога Поныровского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «17700,00000» заменить цифрами «17100,00000»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «11032,39728» заменить цифрами «10432,39728»;

10) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Поныровская ЦРБ» в с. Горяйново Поныровского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «17700,00000» заменить цифрами «16940,00000»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «11032,39728» заменить цифрами «10272,39728»;

11) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Поныровская ЦРБ» в с. Первомайское Поныровского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «17700,00000» заменить цифрами «17832,61300»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «11032,39728» заменить цифрами «11165,01028»;

12) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Поныровская ЦРБ» в с. 1-е Поныри Поныровского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «17700,00000» заменить цифрами «17390,00000»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «11032,39728» заменить цифрами «10722,39728»;

13) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Поныровская ЦРБ» в с. Игишево Поныровского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «17700,00000» заменить цифрами «17560,00000»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «11032,39728» заменить цифрами «10892,39728»;

14) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Поныровская ЦРБ» в д. Хаповка Поныровского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «17700,00000» заменить цифрами «17359,43500»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «11032,39728» заменить цифрами «10691,83228»;